



**BIZKAIKO FUTBOL FEDERAKUNDEA**  
**FEDERACION VIZCAINA DE FUTBOL**

**DIVISION DE HONOR TERRITORIAL**

- 1 Apurtuarte C.
- 2 C.D. Arratia "A"
- 3 Aurrera K.E.
- 4 C.D. Derio "A"
- 5 Dinamo de San Juan C. F. "A"
- 6 C.D. Elorrio "A"
- 7 S.D. Erandio C. "A"
- 8 C.D. Galdakao "A"
- 9 Gatika K.T.
- 10 C.D. Getxo
- 11 Iurretako K.T.
- 12 Lekeitio F.T.
- 13 C.D. Loiu
- 14 C.D. Padura "A"
- 15 C.D. Sondika
- 16 S.D. Ugeraga "A"
- 17 Urduliz F.T. "A"
- 18 C.D. Uritarra "A"



**BIZKAIKO FUTBOL FEDERAKUNDEA**  
**FEDERACION VIZCAINA DE FUTBOL**

**DIVISION TERRITORIAL PREFERENTE**

- 1 Abanto C.
- 2 C.A. Aranguren
- 3 Astrabuduako F.T. "A"
- 4 S.D. Basurto "A"
- 5 S.D. Etxebarri "A"
- 6 C.D. Galea "A"
- 7 C.D. Gallarta
- 8 Gernika S.D.C. "B"
- 9 S.D. Indautxu
- 10 S.D. Iturigorri "A"
- 11 S. de Lutxana
- 12 S.D. Moraza "A"
- 13 C.D. Otxarkoaga "A"
- 14 S.D. Retuerto S.
- 15 C.F. Trapagaran "A"
- 16 S.D. Umore Ona "A"
- 17 C.D. Zaldua "A"
- 18 Zalla U.C. "A"



**BIZKAIKO FUTBOL FEDERAKUNDEA**  
**FEDERACION VIZCAINA DE FUTBOL**

**PRIMERA DIVISION TERRITORIAL**

**GRUPO 1º**

- 1 S.D. Arbuyo
- 2 Atletismo Ortuella C.
- 3 Berango F.T. "A"
- 4 U.D. Burtzeña
- 5 S.D. Erandio "B"
- 6 C.D. Galea "B"
- 7 Gazteak C.F.
- 8 C.D. Gazteluzarra
- 9 C. Dvo. Gordexola
- 10 Gurutzeta K.F.T.
- 11 C.D. La Arboleda "A"
- 12 U.D. La Merced "A"
- 13 C.D. Larramendi
- 14 Oin Baloia F.T.
- 15 C.D. Salesianos
- 16 S.D. San Ignacio "A"
- 17 Union Sport San Vicente
- 18 C.F. Zuazo "A"

**GRUPO 2º**

- 1 Abadiño K.E.
- 2 S.D. Amorebieta "B"
- 3 Artibai F.T
- 4 C.D. Basconia "B"
- 5 S.D. Begoña
- 6 C. Bermeo "B"
- 7 C.D. Berriz
- 8 S. Cultural Durango "B"
- 9 C.D. Ermua "A"
- 10 S.D. Etxebarri "B"
- 11 Ezkurdi K.T. "A"
- 12 Gernika Sporting
- 13 Lemoaharrobi F.K.
- 14 C.D. Lezama S.
- 15 Loyola Indautxu C.
- 16 C.D. Montefuerte
- 17 C.D. Mungia "A"
- 18 C.D. Ugao



**BIZKAIKO FUTBOL FEDERAKUNDEA**  
**FEDERACION VIZCAINA DE FUTBOL**

**SEGUNDA DIVISION TERRITORIAL**

**GRUPO 1º**

- 1 Acero C.
- 2 Arraultzaldeon F.T.
- 3 Askartza Claret C.F.
- 4 Betolatza C.D.F.
- 5 Bizkerre C.F.
- 6 Dinamo de San Juan C.F. "B"
- 7 Iturgitxi F.C.
- 8 C. de D. Karrantza
- 9 S.D. Leioa "B"
- 10 C.D. Ortuella
- 11 S.D. Plentzia
- 12 Sestao River C. "B"
- 13 C. Sopuerta S.
- 14 C.F. Trapagaran "B"
- 15 S.D. Ugeraga "B"
- 16 Urduliz F.T. "B"
- 17 Zalla U.C. "B"
- 18 Zazpi Landa K.T.

**GRUPO 2º**

- 1 C.D. Arratia "B"
- 2 Bakio K.T.
- 3 S.D. Basurto "B"
- 4 Berriatuko F.T.
- 5 Ezkurdi K.T. "B"
- 6 C.D. Galdakao "B"
- 7 C.D. Ibarsusi
- 8 C.D. Iberlanda K.K.
- 9 Iraultza C.F.
- 10 Larramendi iK. K.T.
- 11 S.D. Moraza "B"
- 12 C.D. Mungia "B"
- 13 C.D. Orduña
- 14 C.D. Padura "B"
- 15 C.D. Solokoetxe "A"
- 16 A.D. Urretxindorra
- 17 C.D. Zaldúa "B"
- 18 C.D. Zorrontzako



**BIZKAIKO FUTBOL FEDERAKUNDEA**  
**FEDERACION VIZCAINA DE FUTBOL**

**TERCERA DIVISION TERRITORIAL**

**GRUPO 1º**

- 1 Asti Leku C.
- 2 Ecuador Barakaldo C.D.F.
- 3 A.D. Escolapios
- 4 C.D. Inter Zogorri
- 5 C.D. Itugarpe
- 6 C.D. Kastretxetxua
- 7 C.D. La Arboleda "B"
- 8 Lagunmar A.D.K.E
- 9 C.D. Menes
- 10 Pauldarrak E.F.K.T
- 11 C.D. Santurtzi "B"
- 12 Trapagaran C.F. "C"
- 13 Trueba C.F
- 14 Zorroza F.C.
- 15 Zuazo C.F. "B"

**GRUPO 2º**

- 1 Adrebol A.D.F.
- 2 Astrabuduako F.T. "B"
- 3 Berango F.T. "B"
- 4 S.D. Gorliz
- 5 S.D. Iturrigorri "B"
- 6 U.D. La Merced "B"
- 7 C.D. La Salle
- 8 S.D. Neguri
- 9 C.D. Otxarkoaga "B"
- 10 C.D. Peña
- 11 S.D. San Ignacio "B"
- 12 Shotokai K.T.
- 13 C.D. Solokoetxe "B"
- 14 C.D. Txurdinaga

**GRUPO 3º**

- 1 S.D. Ariz
- 2 Atxulaur K.E.
- 3 C.D. Basauri-B.E.A
- 4 C.D. Derio "B"
- 5 C.F. Durangoko Sapuherriak
- 6 C.D. Elorrio "B"
- 7 C.D. Ermua "B"
- 8 Fruiz K.T.
- 9 C.D. Indarra
- 10 C.D. Mungia "C"
- 11 C.D. San Antonio
- 12 U.D. San Miguel
- 13 S.D. Umore Ona "B"
- 14 Urdaibai C.F.
- 15 C.D. Uritarra "B"



**BIZKAIKO FUTBOL FEDERAKUNDEA**  
**FEDERACION VIZCAINA DE FUTBOL**

**DIVISION DE HONOR JUVENIL**

- 1 Abadiño K.E. "A"
- 2 C. Bermeo "A"
- 3 S. Cultural Durango "B"
- 4 Ermua C.D. "A"
- 5 C.D. Galdakao "A"
- 6 C. Indartsu "B"
- 7 S.D. Indautxu "A"
- 8 S.D. Leioa "B"
- 9 C.D. Otxarkoaga "A"
- 10 C. Portugalete "A"
- 11 S.D. Retuerto Sport "A"
- 12 Romo F.C.
- 13 Santutxu F.C. "C"
- 14 Sestao River C. "A"
- 15 S.D. Umore Ona "A"
- 16 C.D. Urdaneta "A"



**BIZKAIKO FUTBOL FEDERAKUNDEA**  
**FEDERACION VIZCAINA DE FUTBOL**

**DIVISION PREFERENTE JUVENIL**

- 1 Asti Leku C. "A"
- 2 Atxulaur K.E.
- 3 Barakaldo C.F. "B"
- 4 C.D. Basconia "B"
- 5 S.D. Begoña "A"
- 6 S.D. Deusto "B"
- 7 C.D. Galea "A"
- 8 Gazteak C.F.
- 9 S.D. Gernika C. "B"
- 10 C.D. Getxo "B"
- 11 C.D. Ibarsusi "A"
- 12 Iturgitxi F.C. "A"
- 13 Itzubaltzeta F.T.
- 14 Iurretako K.T. "A"
- 15 Lauro Ik. C.F. "A"
- 16 Lekeitio F.T. "A"



**BIZKAIKO FUTBOL FEDERAKUNDEA**  
**FEDERACION VIZCAINA DE FUTBOL**

**PRIMERA DIVISION JUVENIL**

**GRUPO 1º**

- 1 C.F. Askarzta Claret "A"
- 2 Astrabuduako F.T. "B"
- 3 S.D. Basurto "A"
- 4 Berango F.T. "A"
- 5 S.D. Deusto "C"
- 6 C.D. Gallarta
- 7 Gurutzeta F.K.T. "A"
- 8 S.D. Indautxu "B"
- 9 S.D. Leioa "C"
- 10 Peña Athl.Santurtzi C.F. "A"
- 11 S.D. Retuerto S. "B"
- 12 C.D. Salesianos
- 13 S.D. San Pedro "A"
- 14 S.D. Ugeraga "A"
- 15 Unión Sport San Vicente "A"
- 16 Zalla U.C.

**GRUPO 2º**

- 1 S.D. Amorebieta "B"
- 2 S.D. Ariz "A"
- 3 C.D. Arratia "A"
- 4 Artibai F.T.
- 5 Aurrera K.E.
- 6 Escolapios A.D.
- 7 S.D. Etxebarri "A"
- 8 C.D. Galdakao "B"
- 9 S.D. Iturigorri
- 10 S.D. Moraza "A"
- 11 C.D. Mungia "A"
- 12 C.D. Padura "A"
- 13 C.D. Sondika
- 14 C.D. Urdaneta "B"
- 15 C.D. Uritarra
- 16 C.D.F. Zorrontzako





**BIZKAIKO FUTBOL FEDERAKUNDEA**  
**FEDERACION VIZCAINA DE FUTBOL**

**SEGUNDA DIVISION JUVENIL**

**GRUPO 1º**

- 1 Ansio C.
- 2 Asti Leku C. "B"
- 3 Balmaseda F.C. "B"
- 4 Begoñako Arteagabe C.D.
- 5 Dinamo de S. Juan C.F.
- 6 Gurutzeta F.K.T. "B"
- 7 C.D. Larramendi
- 8 C.D. Ortuella
- 9 Pauldarrak E.F.K.T.
- 10 Peña Ath Santurtzi C.F. "B"
- 11 Portugaleta C. "B"
- 12 C.D. Santurtzi "B"
- 13 Sodupe U.C.
- 14 J.D. Somorrostro
- 15 Sopena Sport C.
- 16 C.F. Trapagaran

**GRUPO 2º**

- 1 C.D. Bosco
- 2 Erandiotarrak F.S.
- 3 C.D. La Salle
- 4 Loyola Indautxu C. "C"
- 5 Sporting de Lutxana
- 6 Meatzari C.
- 7 Mendi Hotza F.K.K.
- 8 Muñatones A.D.
- 9 S.D. San Pedro "B"
- 10 C.D. Santurtzi "A"
- 11 Sestao River C. "B"
- 12 C.D. Txurdinaga
- 13 Unión Sport San Vicente "B"
- 14 Zazpi Landa K.T.
- 15 C.F. Zuazo

**GRUPO 3º**

- 1 S.D. Ariz "B"
- 2 Basaurri B.E.A.
- 3 S.D. Etxebarri "B"
- 4 Ibaiondo Nerbioi Erreka F.K.
- 5 C.D. Indarra
- 6 C. Indartsu "C"
- 7 Lemoaharrobi F.K.
- 8 C.D. Montefuerte
- 9 C.D. Orduña
- 10 C.D. Padura "B"
- 11 C.D. San Antonio
- 12 U.D. San Miguel
- 13 Shotokai K.T.A.D.
- 14 C.D. Ugao
- 15 S.D. Umore Ona "B"

**GRUPO 4º**

- 1 Alzaga Ik. A.D.
- 2 Arenas C. "B"
- 3 C.F. Askartza Claret "B"
- 4 Berango F.T. "B"
- 5 Bizkerre C.F.
- 6 S.D. Erandio C.
- 7 C.D. Galea "B"
- 8 Gaztelueta C.F.
- 9 Iturgitxi F.C. "B"
- 10 Lauro Ik. C.F. "B"
- 11 S.D. Leioa "D"
- 12 S.D. Neguri
- 13 S.D. Plentzia
- 14 S.D. Ugeraga "B"
- 15 Urduliz F.T.



**BIZKAIKO FUTBOL FEDERAKUNDEA**  
**FEDERACION VIZCAINA DE FUTBOL**

**SEGUNDA DIVISION JUVENIL**

**GRUPO 5º**

- 1 Abadiño K.E. "B"
- 2 Arripu F.K.
- 3 Bermeo F.T. "B"
- 4 Berriatuko F.T.
- 5 C.D. Berriz
- 6 C.F. Durangoko Sapuherriak
- 7 C.D. Elorrio
- 8 C.D. Ermua "B"
- 9 Ermua Blues C.D.
- 10 Ezkurdi K.T.
- 11 S.D. Gernika C. "C"
- 12 Iurretako K.T. "B"
- 13 Lekeitio K.T. "B"
- 14 Urdaibai C.F.
- 15 C.D. Zaldua

**GRUPO 6º**

- 1 Barbarako F.K.T.
- 2 S.D. Basurto "B"
- 3 S.D. Begoña "B"
- 4 Betolatza C.D.F.
- 5 Col. Vizcaya
- 6 C.D. Derio
- 7 C.D.F. Ibarreko "A"
- 8 U.D. La Merced
- 9 Larramendi Ik. K.T.
- 10 C.D. Loiu
- 11 S.D. Moraza "B"
- 12 C.D. Mungia "B"
- 13 MSC Butroe K.K.
- 14 Urretxindorra Ik.
- 15 S.D. Zamudio

**GRUPO 7º**

- 1 Abaroa U.D.
- 2 Arratia C.D.
- 3 Astrikoitz Mungia C.
- 4 Betiermu C.D.
- 5 Etorkizun F.T.
- 6 C.D.F. Ibarreko "B"
- 7 C.D. Ibarsusi "B"
- 8 Loyola Indautxu C. "B"
- 9 Lumo K.E.A.D.
- 10 Matzherri F.K.
- 11 Mugarrazpi de Durango C.F.
- 12 C.D. Otxarkoaga "B"
- 13 C.D. Peña
- 14 Txurditarra C.F.
- 15 Urbietako F.K.



**BIZKAIKO FUTBOL FEDERAKUNDEA**  
**FEDERACION VIZCAINA DE FUTBOL**

**DIVISION DE HONOR CADETE**

- 1 S.D. Amorebieta "A"
- 2 Astrabuduako F.T. "A"
- 3 Athletic C. "B"
- 4 Balmaseda F.C. "A"
- 5 Barakaldo C.F. "A"
- 6 C.F. Bizkerre "A"
- 7 S. Cultural Durango "A"
- 8 Danok Bat C. "B"
- 9 C.D. Galdakao "A"
- 10 Indartsu C. "A"
- 11 S.D. Indautxu "A"
- 12 S.D. Leioa "A"
- 13 Lekeitio F.T. "A"
- 14 S.D. Retuerto S. "A"
- 15 Santutxu F.C. "B"
- 16 Sestao River C. "A"



**BIZKAIKO FUTBOL FEDERAKUNDEA**  
**FEDERACION VIZCAINA DE FUTBOL**

**DIVISION PREFERENTE CADETE**

**GRUPO 1º**

- 1 Arenas C. "A"
- 2 Astrikoitz Mungia C. "A"
- 3 Barakaldo C.F. "B"
- 4 Berango F.T. "A"
- 5 S.D. Deusto "B"
- 6 C.D. Galea "A"
- 7 Gurutzeta K.F.T. "A"
- 8 Iturgitxi F.C. "A"
- 9 Itzubaltzeta F.T.
- 10 S.D. Leioa "B"
- 11 Peña Ath. Santurtzi C.F. "A"
- 12 C. Portugalete "A"
- 13 S.D. Retuerto S. "B"
- 14 Trapagaran C.F. "A"
- 15 Unión Sport San Vicente "A"
- 16 C.D. Urdaneta "A"

**GRUPO 2º**

- 1 Abadiño K.E. "A"
- 2 C.D. Arratia "A"
- 3 Aurrera K.E. "A"
- 4 C.D. Basconia "A"
- 5 Bermeo F.T. "A"
- 6 Elorrio C.D. "A"
- 7 Ermua C.D. "A"
- 8 S.D. Gernika C. "B"
- 9 C.D.F. Ibarreko "A"
- 10 C.D. Ibarsusi "A"
- 11 Lauro Ik. C.F. "A"
- 12 Lemoaharrobi F.K.
- 13 C. Loyola Indautxu "A"
- 14 S.D. Moraza "A"
- 15 C.D. Mungia
- 16 C.D. Padura "A"



**BIZKAIKO FUTBOL FEDERAKUNDEA**  
**FEDERACION VIZCAINA DE FUTBOL**

**PRIMERA DIVISION CADETE**

**GRUPO 1º**

- 1 C. Asti-Leku "A"
- 2 S.D. Begoña "A"
- 3 Betolatza C.D.F. "A"
- 4 Gazteak C.F.
- 5 S.D. Iturrigorri "A"
- 6 Loyola Indautxu C. "B"
- 7 S. de Lutxana "A"
- 8 C.D. Ortuella
- 9 C.D. Otxarkoaga "A"
- 10 Portugalete C. "B"
- 11 Sestao River C. "B"
- 12 Sodupe U.C.
- 13 J.D. Somorrostro
- 14 Trapagaran C.F. "B"
- 15 Urretxindorra Ik. A.D.
- 16 Zazpi Landa K.T.

**GRUPO 2º**

- 1 C.F. Askartza Claret
- 2 Astrabuduako F.T. "B"
- 3 Bizkerre C.F. "B"
- 4 C.D. Colegio Vizcaya "A"
- 5 S.D. Erandio C. "A"
- 6 Gazteluzarra C.D.
- 7 S.D. Indautxu "B"
- 8 S.D. Leioa "C"
- 9 Montefuerte C.D.
- 10 C.D. Salesianos
- 11 C.D. Sondika
- 12 C.D. Txurdinaga
- 13 S.D. Ugeraga "A"
- 14 C.D. Urdaneta "B"
- 15 Urduliz F.T. "A"
- 16 C.D. Uritarra

**GRUPO 3º**

- 1 Abadiño K.E. "B"
- 2 S.D. Amorebieta "B"
- 3 S.D. Ariz
- 4 Artibai F.T.
- 5 Aurrera K.E. "B"
- 6 C.D. Basconia "B"
- 7 S. Cultural Durango "B"
- 8 Ermua C.D. "B"
- 9 S.D. Etxebarri "A"
- 10 Etorkizun F.T.
- 11 Ezkurdi K.T.
- 12 C.D. Galdakao "B"
- 13 C. Indartsu "B"
- 14 Iurretako K.T. "A"
- 15 C.D. Ugao
- 16 S.D. Umore Ona



**BIZKAIKO FUTBOL FEDERAKUNDEA**  
**FEDERACION VIZCAINA DE FUTBOL**

**SEGUNDA DIVISION CADETE**

**GRUPO 1º**

- 1 Abanto C.
- 2 Ansio F.T.
- 3 Asti Leku C. "B"
- 4 Balmaseda F.C. "B"
- 5 Begoñako Arteagabe C.D.
- 6 Dinamo San Juan C.F.
- 7 C.D. La Arboleda
- 8 C.D. Larramendi
- 9 S. de Lutxana "B"
- 10 Meatzari C.
- 11 Peña Athletic Santurtzi C.F. "B"
- 12 S.D. San Pedro "B"
- 13 C.D. Santurtzi "B"
- 14 Sestao River C. "C"
- 15 Zalla U.C.

**GRUPO 2º**

- 1 S.D. Basurto "B"
- 2 Betolatz C.D.T. "B"
- 3 Colegio El Regato C.D.
- 4 C.D. Gallarta
- 5 Gurutzeta K.F.T. "B"
- 6 Loyola Indautxu C. "C"
- 7 C.D. Otxarkoaga "B"
- 8 Pauldarrak F.K.T.
- 9 Peña C.D.
- 10 S.D. San Pedro "A"
- 11 C.D. Santurtzi "A"
- 12 Txurditarra C.F.
- 13 Union Sport San Vicente "B"
- 14 Zalla C.D.V.
- 15 C.D. Zuazo

**GRUPO 3º**

- 1 Atxulaur K.E.
- 2 C.D. Basauri B.E.A.
- 3 Basver K.K.
- 4 Escolapios A.D.
- 5 S.D. Etxebarri "B"
- 6 C.D. Galdakao "C"
- 7 Ibaiondo Nerbioi Erreka F.K.
- 8 C.D. Ibarsusi "B"
- 9 Indartsu C. "C"
- 10 S.D. Indautxu "C"
- 11 C.D. La Salle
- 12 C.D. Orduña
- 13 C.D. Padura "B"
- 14 C.D. San Antonio
- 15 U.D. San Miguel

**GRUPO 4º**

- 1 Arenas C. "B"
- 2 Astrabuduako F.T. "C"
- 3 Berango F.T. "B"
- 4 Bilboko Begoñazpi-Merced F.K.T.
- 5 Corazon de Maria F.K.
- 6 C.D. Galea "B"
- 7 C.D. Gaztelueta
- 8 S.D. Gorliz
- 9 C.D.F. Ibarreko "B"
- 10 Iturgitxi F.C. "B"
- 11 S.D. Leioa "D"
- 12 S.D. Neguri
- 13 S.D. Plentzia
- 14 S.D. Ugeraga "B"
- 15 Urduliz F.T. "B"



**BIZKAIKO FUTBOL FEDERAKUNDEA**  
**FEDERACION VIZCAINA DE FUTBOL**

**SEGUNDA DIVISION CADETE**

**GRUPO 5º**

- 1 Barbarako F.T.
- 2 S.D. Basurto "A"
- 3 S.D. Begoña "B"
- 4 C.D. Bosco
- 5 Colegio Frances A.D.
- 6 Colegio Vizcaya C.D. "B"
- 7 C.D. Derio
- 8 S.D. Erandio C. "B"
- 9 Iturriaga F.K.
- 10 S.D. Iturrigorri "B"
- 11 U.D. La Merced
- 12 Larramendi Ik. K.T.
- 13 Lauro Ik. C.F. "B"
- 14 S.D. Moraza "B"
- 15 S.D. Zamudio

**GRUPO 6º**

- 1 Abadiño K.E. "C"
- 2 Bakio K.T.
- 3 Bermeo F.T. "B"
- 4 Berriatuko F.T.
- 5 C.D. Berriz
- 6 Betiermu C.D.
- 7 C.D. Elorrio "B"
- 8 S.D. Gernika C. "C"
- 9 Gorbeiako F.T.
- 10 Iurretako K.T. "B"
- 11 Lekeitio F.T. "B"
- 12 Urbietako F.K.
- 13 Urdaibai C.F.
- 14 C.D. Zaldua
- 15 C.D.F. Zorrontzako

**GRUPO 7º**

- 1 Astrikoitz Mungia C. "B"
- 2 S.D. Amorebieta "C"
- 3 C.D. Arratia "B"
- 4 Arripu F.K.
- 5 Astiene K.K.
- 6 C.F. Durangoko Sapuherriak
- 7 Ermua C.D. "C"
- 8 C.D. Itugarpe
- 9 Larrako K.T.
- 10 A.D. Lauaxeta Ik.
- 11 MSC Butroe K.K.
- 12 C. Munabe
- 13 C.D. San Esteban
- 14 Sanan K.K.
- 15 S.D. Umore Ona "B"



**BIZKAIKO FUTBOL FEDERAKUNDEA**  
**FEDERACION VIZCAINA DE FUTBOL**

**TERRITORIAL FEMENINO**

**Grupo 1**

- 1 C. Atletismo Ortuella
- 2 Balmaseda F.C.
- 3 A.D. Berrio-Otxoa
- 4 Bizkerre C.F. "C"
- 5 Enkarterri Neskak F.K.E.
- 6 Erandioko Betiko Neskak F.K.E."B"
- 7 Ezkurdi K.T.
- 8 S.D. Indautxu
- 9 Leioako Emakumeak Sarriena (Juv)
- 10 Pauldarrak C.F. "B"
- 11 Peña Atl. Santurtzi C.F.
- 12 Sestao River C.
- 13 S.D. Ugeraga

**Grupo 2**

- 1 C.D. Adiskideak
- 2 S.D. Ariz
- 3 C.D. Arratia
- 4 Arripu F.K.
- 5 Basauriko Kimuak F.K.
- 6 Basauritar Emakumeen F.T.
- 7 Elorrio C.D. "B"
- 8 Ibaiondo Nerbioi E.F.K.
- 9 Leioako Emakumeak Sarriena "B"
- 10 C.D. Mungia
- 11 C.D. Orduña
- 12 Txurditarra C.F.
- 13 C.D. Ugao
- 14 Urretxindorra Ik. A.D.





**BIZKAIKO FUTBOL FEDERAKUNDEA**  
**FEDERACION VIZCAINA DE FUTBOL**

**CADETE FEMENINO**

- 1 S.D. Amorebieta
- 2 C.D. Arratia
- 3 Athletic C.
- 4 Basauriko Kimuak F.K.
- 5 A.D. Berrio-Otxoa
- 6 Bizkerre C.F.
- 7 C.D. Elorrio
- 8 Erandioko Betiko Neskak F.K.E.
- 9 Ezkurdi K.T.
- 10 Ibaiondo Nerbioi E.F.K.
- 11 Leioako Emakumeak Sarriena F.K.E.
- 12 C.D. Mungia
- 13 Pauldarrak E.F.K.T.
- 14 Peña Athl. Santurtzi C.F.
- 15 S.D. San Igancio
- 16 Urdaibai C.F.



**BIZKAIKO FUTBOL FEDERAKUNDEA**  
**FEDERACION VIZCAINA DE FUTBOL**

**PREFERENTE FUTBOL SALA**

- 1 Abadiñoko Txopoa K.K.
- 2 Artaromo C.D.F. "A"
- 3 Atxurre Berri F.K.T.
- 4 Betiortziri F.K.
- 5 Elorrioko Buskantza Autogain Talleres F.K.E."B"
- 6 Güerto Lujua Servicios Integrales C.D.
- 7 Jarrilleros Peñota Dental
- 8 Lagun Onak A.D."B"
- 9 Leioa Ibaraki F.K.E."A"
- 10 Mamarigako F.S.
- 11 Otxartabe C.D. "B"
- 12 Peña Kalimotxo
- 13 Pozgarri C.F. "A"
- 14 UFS de Usansolo C.D.
- 15 Unta Ibarreko
- 16 S.D. Zamudio



**BIZKAIKO FUTBOL FEDERAKUNDEA**  
**FEDERACION VIZCAINA DE FUTBOL**

**PRIMERA DIVISION FUTBOL SALA**

**GRUPO 1º**

- 1 Aiaragebal K.K.
- 2 Barakaldoko K.T.B.L. "A"
- 3 Boskozaleak C.D.F.
- 4 Derioko Txorierrri C.F.
- 5 Goiztiri A.D. "A"
- 6 Juventud Universitaria S.F.S.
- 7 Leioa Ibaraki F.K.E. "B"
- 8 Meatzari C. "A"
- 9 Portu F.S.
- 10 Santurtzi F.S. "B"
- 11 Servigraf F.C.D.S.
- 12 Sestao F.S. "B"
- 13 Trapagarango Itxaropena Ik.
- 14 Ugeraga S.D.
- 15 Zorrotzako Tecnocasa "A"
- 16 Zurbaran A.C.A.A.

**GRUPO 2º**

- 1 Aurrera Beti de Fika
- 2 Bermeoko Ikaslegoiek F.K
- 3 Col. Vizcaya C.D.
- 4 Gu Lagunak C.
- 5 Ibaibide C.D.F.
- 6 Ibaizabal C.D.
- 7 Iturriondo C.D.
- 8 Kukuyaga Etxebarri F.C. "B"
- 9 C.D. Laukiz Nahaste F.
- 10 Mazustegi 6 F.S."A"
- 11 Mendibeltz K.T.F. "A"
- 12 Mundakako Katillotxu F.K.
- 13 C.D. Scorpio "B"
- 14 Soloarte F.C. "B"
- 15 Zetabarri F.K.
- 16 Zuentzat C.D.



**BIZKAIKO FUTBOL FEDERAKUNDEA**  
**FEDERACION VIZCAINA DE FUTBOL**

**SEGUNDA DIVISION FUTBOL SALA**

- 1 Akelarre Bar Chopos
- 2 Artaromo C.D.F. "B"
- 3 Barakaldoko K.T.B.L. "B"
- 4 Elorrietako FS, CD AEROLINK "B"
- 5 Erandiotarrak C. "B"
- 6 Goiztiri A.D. "B"
- 7 Kukuyaga Etxebarri FC. "C"
- 8 Leioa Ibaraki F.K.E. "C"
- 9 Mazustegi 6 "B"
- 10 Meatzari C. "B"
- 11 Mendibeltz K.T.F. "B"
- 12 Pozgarri C.F. "B"
- 13 Rayo Jaikiriki C.D.
- 14 Zorrotzako Marisq. Mazarredo "B"



**BIZKAIKO FUTBOL FEDERAKUNDEA**  
**FEDERACION VIZCAINA DE FUTBOL**

**JUVENIL FUTBOL SALA**

**PRIMERA DIVISION**

- 1 Barakaldoko K.T.B.L.
- 2 Bilbo C.F.S.
- 3 Castro Urdiales C.F.S."B"
- 4 Goiztiri A.D.
- 5 Gora Bilbao REDBLUE "B"
- 6 Ikasbide C.D.F.
- 7 Jarrilleros Peñota Dental "A"
- 8 Kukuyaga Etxebarri F.C.
- 9 Lagun Onak A.D.
- 10 Leioa Ibaraki F.K.E.
- 11 Mendibeltz K.T.F.
- 12 Otxartabe C.D. "B"
- 13 Santurtzi F.S.
- 14 Sasikoa C.D.

**SEGUNDA DIVISION**

- 1 C.D.E. Apoyo Solidario
- 2 Artaromo C.D.F.
- 3 Iturriondo-Ellakuria C.D.
- 4 Boskozaleak C.D.F.
- 5 Erandiotarrak C.
- 6 Jarrilleros Peñota Dental "B"
- 7 Meatzari C.
- 8 Pozgarri C.F.
- 9 Sasikoa C.D.
- 10 Sestao F.S.
- 11 Soloarte F.C.
- 12 Zorrotzako Tecnocasa



**BIZKAIKO FUTBOL FEDERAKUNDEA**  
**FEDERACION VIZCAINA DE FUTBOL**

**CADETE FUTBOL SALA**

- 1 C.D.E. Apoyo Solidario
- 2 Arabella-Ellakuria F.C.
- 3 Artaromo C.D.F.
- 4 Barakaldoko K.T.B.L.
- 5 Boskozaleak C.D.F.
- 6 Castro Urdiales C.F.S.
- 7 Edukabide Sport C.D.
- 8 Flaviobriga F.S.
- 9 Gora Bilbao REDBLUE
- 10 Ikasbide C.D.F.
- 11 Iturriondo-Ellakuria C.D.
- 12 Jarrilleros Peñota Dental
- 13 Kukuyaga Etxebarri F.C.
- 14 Otxartabe C.D.
- 15 Portu F.S.
- 16 Pozgarri C.F.
- 17 Santurtzi F.S.
- 18 Sasikoa C.D.



**BIZKAIKO FUTBOL FEDERAKUNDEA**  
**FEDERACION VIZCAINA DE FUTBOL**

**FEMENINO FUTBOL SALA**

- 1 Artaromo C.D.F.
- 2 Atxurre Berri F.K.T.
- 3 C.D. Betigol
- 4 Bilbo C.F.S. "B"
- 5 Elorrioko Buskantza Etxelan Inmobiliaria F.K.E.
- 6 Goiztiri A.D.
- 7 Jarrilleros Peñota Dental
- 8 Kirol Aunitz K.K.E.
- 9 Kukuyaga Etxebarri F.C.
- 10 Leioa Ibaraki F.K.E.
- 11 Mendibeltz K.T.F.
- 12 Muskiz A.F.
- 13 Otxartabe C.D.
- 14 Santurtzi F.S. "B"
- 15 Sasikoa C.D.
- 16 Soloarte F.C.
- 17 Stilo K.K.
- 18 Zorrotzako Tecnocasa